Ofício nº. 068/2024

Barra do Garças/MT, 26 de novembro de 2024.

r- -
iAo
Gabriel Pereira Lopes
Vereador - PSDB
Presidente da Câmara Municipal.

Ref.: Resposta ao Ofício nº067 /2024/GAB/PRES/CMBG.

Prezado Senhor,

Ao tempo em que expressamos nossos cordiais
cumprimentos, vimos por meio deste, informar que foi concluída na data
12/04/2024, a solicitação de manutenção de iluminação pública de poste na Rua
Brilhante, nº 2410, quadra 273, lote 07, Jardim Nova Barra Norte.

No ensejo, renovamos protestos da mais alta consideração.

dJ, -/ J ~~
Diego Dan;1o
Administrativo

Atenciosamente,

Aldenor Bezerra Maia
Gerente do contrato

BARRA LUZ SPE L TOA

REC I BO
EM / L
HORA _____ _

Rua do Orvalho - Jardim Nova Barra - Nº 3398 - Barra do Graças - MT - CEP:78606-052